

---

## PACHET FISETE METALICE

I.D.: 47310506

---

Data publicarii	15.06.20	Coduri CPV	39122100-4 39132100-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 11.879,00 RON - 11.879,00 RON

---

Descriere: - FASET H 1200, dimensiuni 900x400x1200 mm LxlxH - 3 BUC. x 430 Ron = 1290 Ron - FASET METALIC ECO 1 CU CASETA, dimensiuni 900x400x1800 mm LxlxH - 5 BUC. x 697Ron = 3485 Ron - FASET METALIC ECO1, dimensiuni 900x400x1800 mm LxlxH - 12 BUC. x 592 Ron = 7104 Ron - executie integral din tabla calitatea DC 01 cf EN 10130 - corpul asamblat prin sudura - sistemul de incuiere este tip yala cu 2 chei si blocare in 2 puncte: sus, jos - balamalele usilor nu sunt vizibile - greutate max/polita: 35 kg - la baza, dulapul este prevazut cu soclu cu inaltimea de 80 mm - sub soclu sunt prevazute picioruse H 10 mm din tabla zincata si vopsita pentru o asezare corecta si a evita coroziunea - vopsire in camp electrostatic culoare gri deschis RAL 7035 txt

---